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Käsitellyt asiat 

 

1 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Ilkka Kantola kertoi, että kuluneen neljän vuoden aikana Fingon hallitustyöskentelyä 

on leimannut strategian ja ohjelmatyön terävöittäminen ja syventäminen. Vuosi 2025 

on tämän strategiakauden ensimmäinen vuosi ja UM:n ohjelmakauden viimeinen 

vuosi. Ohjelmatukihakemus on jätetty ja siihen odotetaan parhaillaan ministeriön 

päätöstä. Päätökset ovat viivästyneet, mikä on järjestöille haastavaa, kun pitää 

suunnitella seuraavan vuoden toimintaa. Ilkka Kantolan hallituskausien, kuluneen 

neljän vuoden aikana, on Fingossa tapahtunut monia muutoksia. On muutettu uusiin 

toimitiloihin ja henkilökunnassa on tapahtunut uusiutumista. Fingon 

toiminnanjohtaja on vaihtunut ja Linda Konate aloitti uutena toiminnanjohtajana 

kesän kynnyksellä.  

 

Fingon visioksi on kiteytetty näky oikeudenmukainen maailma ihan kaikille. 

Laajuudeltaan tämä on huikea visio. Fingon strategiassa kansalaisyhteiskunnan 

vahvistaminen on aivan ytimessä ja tärkeä asia. Näin siksi, että 

kansalaisyhteiskunnan olemassaolo ja toimintakyky muodostavat perustan 

demokratialle ja kansanvallalle. Kansalaisyhteiskunnan varaan rakennettu 

demokratia puolestaan on osoittautunut kestävimmäksi tavaksi rakentaa 

oikeudenmukaista yhteiskuntaa, oikeudenmukaista maailmaa. Kehittyneessä 

demokratiassa kuten Suomessa toimiva kansalaisyhteiskunta luo hyvää elämää ja 

oikeudenmukaista maailmaa julkisen viranomaisjärjestelmän rinnalla sitä täydentäen 

ja kumppanuudessa sen kanssa. Tämän arvo on Suomessa pitkään ymmärretty. 

Valtiovalta on myöntänyt vuosien mittaan merkittävää rahoitusta erilaisille 

kansalaisjärjestöille. 

 

Viime vuosina valtion talouden kiristyessä on leikkauksia kohdistettu myös 

järjestöjen rahoitukseen. Taloudellisten kiristysten lisäksi keskusteluun on tullut 

järjestöjen työtä aliarvioivia puheenvuoroja julkisessa keskustelussa. Siksi 

järjestöjen tehtävä on myös kotimaassa puolustaa kansalaisjärjestökenttää. 

Globaalissa tarkastelussa on havaittavissa samantapainen kehityssuunta. 

Voimakkaimmin tämä ilmenee YK:n aseman heikkenemisenä ja USA:n 

vetäytymisenä siitä merkittävästä roolista, joka sillä on ollut kehityspolitiikan 

rahoituksessa. 

 

Käsillä on kestävyysmurros, joka ennen näkemättömällä tavalla haastaa valtiot, 

hallitukset ja kansalaisjärjestöt ratkaisemaan yli rajojen ulottuvat ongelmat kuten 

ilmaston lämpeneminen, lajikato, autoritäärisesti johdetut suurvallat, demokratian 

heikkeneminen, pandemiat sekä järjestäytynyt huume- ja muu rikollisuus. Jokainen 

näistä tekijöistä muodostaa vakavan uhkan sille, että rakentuisi oikeudenmukainen 

maailma. Järjestöt korottavat äänensä silloin kun nähdään, etteivät hallitukset 

sitoudu niihin toimiin, joita parhaat asiantuntijat pitävät välttämättöminä.  

 

Ilkka Kantola avasi vuosikokouksen klo 15:10. 
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KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 

 

2.1 Kokouspuheenjohtajan valinta 

 

Päätös  Valittiin kokouspuheenjohtajaksi Annu Lehtinen, Suomen Pakolaisapu ry. 

 

2.2 Kokouksen sihteerin kutsuminen, kahden pöytäkirjan tarkastajan ja kahden ääntenlaskijan valinta 

 

Päätös   Kutsuttiin kokouksen sihteeriksi Johanna Ikävalko, Fingo. 

 

   Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi 

 

• Niko Humalisto, Suomen Lähetysseura ry 

• Anja Malm, FSE - Finnish Special Education in Africa ry 

 

Valittiin ääntenlaskijoiksi 

 

• Niko Humalisto, Suomen Lähetysseura ry 

• Anja Malm, FSE - Finnish Special Education in Africa ry 
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KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen §14 mukaan hallitus kutsuu yhdistyksen kokoukset koolle 

lähettämällä kutsun sähköpostitse jäsenistön ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin  

vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Kutsussa on erikseen mainittava  

kokouksessa käsiteltävät asiat ja kutsun mukana on lähetettävä asioiden käsittelyyn 

liittyvät asiakirjat. Lisäksi kutsu ja kokouksessa käsiteltävät asiat ja asiakirjat ovat 

nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla. Ilmoittautuminen tulee tehdä vähintään 14 päivää 

ennen kokousta. 

 

Päätös   Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on liitteenä 3A. 

 

4 

KOKOUSEDUSTAJIEN VALTAKIRJOJEN JA EDUSTUSOIKEUDEN VAHVISTAMINEN 

 

Sama henkilö voi samassa yhdistyksen kokouksessa edustaa ja käyttää äänivaltaa 

vain kolmen varsinaisen jäsenen puolesta. Lisäksi varsinaiset jäsenet voivat kukin 

lähettää kaksi puheoikeutettua tarkkailijaa.   

 

Päätös Vahvistettiin äänivaltaisten osanottajien määräksi 41, joista 16 osallistui 

kokoukseen etäyhteyden avulla. Vahvistettiin osanottajien edustamien 

yhdistysten lukumääräksi 42 ja äänimääräksi 53. Vahvistettiin 1 

puheoikeutetun tarkkailijan läsnäolo- ja puheoikeus. Lisäksi vahvistettiin 

Fingon henkilökunnan ja vieraiden läsnäolo-oikeus.  

 

5 

ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös   Hyväksyttiin esityslista lähetetyssä muodossa. 
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JÄSENMAKSUT VUODELLE 2026  

 

Esittelijä             Elina Kokkonen, hallintojohtaja 

 

Esittely Elina Kokkonen kertoi, että Fingon jäsenmaksut ovat olleet samalla tasolla vuodesta 

2019 alkaen, jolloin Fingo perustettiin. Yleinen kustannustaso on sen jälkeen 

noussut merkittävästi. Jäsenten määrä on vähentynyt ja tämä on vaikuttanut 

jäsenmaksutuottoihin laskevasti. Lisäksi Fingon ohjelmarahoituksen ehdot 

muuttuvat ja rajaavat pois kustannuksia, mitä aiemmin on pystytty kattamaan 

ohjelmarahoituksella. Nämä kustannukset on jatkossa katettava Fingon omasta 

varainhankinnasta. Edellä kuvatut syyt ovat Kokkosen mukaan johtaneet siihen, että 

Fingon jäsenmaksuihin on tarpeen esittää korotusta vuodelle 2026. 

 

Esitys                 Varsinaiset ja kannatusjäsenet maksavat jäsenmaksun, jonka yhdistyksen 

syyskokous sääntöjen §8 mukaisesti vahvistaa vuodeksi kerrallaan erikseen 

varsinaisille jäsenille ja kannatusjäsenille. Jäsenmaksuluokan 

määräytymisperusteena käytetään jäsenen tuloslaskelman osoittamaa 

kokonaistuottoa.   

  

Hallitus esittää, että Fingon jäsenmaksut vuodelle 2026 ovat seuraavat:    

  

Jäsenmaksuluokka  Määräytymisperuste 

(tuloslaskelman kokonaistuotto 

€)  

Jäsenmaksu 2026  

1  < 50 000  55 €  

2  50 000 – 150 000  99 €  

3   151 000 – 1 000 000  180 €  

4  > 1 000 000  360 €  

5  > 3 000 000  750 €  

6  > 5 000 000  1 500 €  

Kannatusjäsenyys, laaja   

(nykyinen hintaryhmä)  

  300 €  

Kannatusjäsenyys, kevyt   

(uusi hintaryhmä)  

  150 €  

Kannatusjäsenyys, 

yksityishenkilö (uusi 

hintaryhmä)  

  50 €  

    

Yleiskeskustelu Esitettiin huoli jäsenten vähenemisestä. Todettiin, että syy jäsenten vähenemiseen on 

pienten yhdistysten toiminnan hiipuminen, jolloin jäsenyyden jatkamiseen ei ole 

edellytyksiä. Syksyllä tehdyn jäsenkyselyn perusteella jäsenet ovat tyytyväisiä 

Fingon toimintaan eikä pienten ja suurten yhdistysten välillä ollut havaittavissa eroa 

siinä, miten tyytyväisiä ollaan. 

 

Päätös Yhdistyksen syyskokous hyväksyi hallituksen esityksen jäsenmaksuiksi 

vuodelle 2026.  
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VUODEN 2026 TOIMINTASUUNNITELMA, TALOUSARVIO JA HALLITUKSEN 

VALTUUTTAMINEN TARKENNETUN TALOUSARVION HYVÄKSYMISEEEN 

 

Esittelijät            Linda Konate, toiminnanjohtaja ja Elina Kokkonen, hallintojohtaja 

 

Esittely Linda Konate kertoi, että toimintasuunnitelma on tehty sen perusteella, miten 

ohjelmatukea on haettu tämän vuoden keväällä mutta siihen ei ole vielä 

rahoituspäätöstä. Konate sanoi olevansa iloinen siitä, että Fingolla on 

kunnianhimoinen toimintasuunnitelma ja uusi strategia.  

 

Muutoksena aiempaan toimintasuunnitelma on tehty strategisten tavoitteiden ja 

painopisteiden kautta. Uutta on kestävyysmurros aiemman kestävän kehityksen 

sijaan. Myös yhteistyö yli rajojen ja sektoreiden näkyy uudella tavalla. Jäsenten 

toiveita on otettu huomioon toimintasuunnitelman suunnittelussa tehdyn 

jäsenkyselyn avulla. Konaten mukaan Fingon monipuolisempi rahoitus on yksi 

prioriteetti ja rahoituksen monipuolistamiseksi ollaan valmistelemassa 

liiketoiminnan aloittamista ensi vuoden keväällä sekä hankerahoituksen 

laajentamista.  

 

 Elina Kokkonen jatkoi esittelemällä ohjelmahakemukseen pohjautuvaa 

toimintasuunnitelman talousarvion kokonaisuutta. Kokkonen kävi läpi varsinaisia 

tuottoja ja kuluja sekä toiminnan rahoitusta että kulujen ja rahoituksen jakaumaa. 

 

Yleiskeskustelu Kysyttiin, mitä tapahtuu Fingon toimintasuunnitelmalle, mikäli UM:n rahoituspäätös 

on erilainen kuin haettu. Todettiin, että Fingossa on tehty skenaariotyötä, joka toimii 

pohjana tehtäville sopeutuspäätöksille. Jäsenten tärkeimmät palvelut tullaan 

kuitenkin säilyttämään. Todennäköisesti joitain toiminnallisuuksia ei jatketa, jos 

näin kävisi, mutta haluamme odottaa rahoituspäätöstä. Tällaisessa tilanteessa myös 

hallitus, joka edustaa jäsenistöä, on mukana päätöksenteossa.  

 

Kiinnostusta herätti Fingon liiketoiminta, mitä se on konkreettisesti ja millaista 

yhteistyö jäsenjärjestöjen kanssa on. Todettiin, että jäsenille tehdään jo räätälöityjä 

koulutuksia esim. erilaisia työpajoja eikä Fingo tule tekemään liiketoimintana 

sellaista, mitä se ei jo tekisi. Fingon jäsenistössä on paljon erilaista osaamista ja 

jäsenet olisivat mukana Fingon kanssa toteuttamassa liiketoimintaa yhdessä. 

 

Todettiin vielä, että mikäli rahoituspäätöksen vuoksi jouduttaisiin tekemään vaikeita 

ratkaisuja, niin jäsenten toive on, ettei Fingon vaikuttamistyöstä leikattaisi. 

 

Päätös Yhdistyksen syyskokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon 

toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi vuodelle 2026 ja valtuutti hallituksen 

hyväksymään tarvittaessa päivitetyn talousarvion. 

 

8 

HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN VALINTA VUOSIKSI 2026 - 2027 

Esittelijä   Vaalivaliokunnan puheenjohtaja Maiju Korpela 

Esitys  Vaalivaliokunnan esitys vuosien 2026–2027 hallitukseksi ja luettelo kaikista 

hallitus- ja puheenjohtajaehdokkaista, liitteet 8A ja 8B  
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 Puheenjohtajaehdokas Eva Biaudet esittäytyi kokousväelle videoyhteyden avulla. 

Päätös  Yhdistyksen syyskokous valitsi Fingon hallituksen puheenjohtajaksi vuosiksi 

2026-2027 Eva Biaudet´n.  

9 

HALLITUKSEN VARAPUHEENJOHTAJIEN VALINTA VUOSIKSI 2026 - 2027 

Esittelijä   Vaalivaliokunnan puheenjohtaja Maiju Korpela 

Esitys  Vaalivaliokunnan esitys vuosien 2026 - 2027 hallitukseksi ja luettelo kaikista 

hallitus- ja puheenjohtajaehdokkaista, liitteet 8A ja 8B.  

Päätös  Yhdistyksen syyskokous valitsi vuosiksi 2026-2027 Fingon varapuheen-

johtajiksi Elina Korhosen ja Tiina Huvion. 

10 

HALLITUKSEN VARSINAISTEN JÄSENTEN VALINTA VUOSIKSI 2026 - 2027 

Esittelijä   Vaalivaliokunnan puheenjohtaja Maiju Korpela 

Esitys  Vaalivaliokunnan esitys vuosien 2026–2027 hallitukseksi ja luettelo kaikista 

hallitus- ja puheenjohtajaehdokkaista, liitteet 8A ja 8B.  

Päätös  Yhdistyksen syyskokous päätti, että vaalivaliokunnan esittämät 6 hallituksen 

jäsentä Sabina Bergholm, Aino Halinen, Juska Kivioja, Sami Säynevirta, Sara 

Tabrizizadeh ja Amu Urhonen valitaan Fingon hallituksen varsinaisiksi 

jäseniksi. 

11 

ILMOITUSASIAT 

 

11.1 Fingon uusien jäsenten esittely 

 

   Salla Peltonen esitteli kokousväelle Fingon neljä uutta jäsenyhdistystä, jotka ovat 

 

- Suomen bahá’í-yhteisö 

- Östersjöfonden 

- Nordicsom 

- Sumud - Suomen Palestiina-verkosto. 

 

12 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

   Annu Lehtinen päätti kokouksen klo 16:46. 

 

 

 Ilkka Kantola    Annu Lehtinen 

               varapuheenjohtaja   kokouksen puheenjohtaja 

   §1-2.1     §2.2-12 
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Johanna Ikävalko   Niko Humalisto 

               sihteeri                                                     pöytäkirjan tarkastaja 

 

 

Anja Malm 

   pöytäkirjan tarkastaja 
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